

Årsredovisning

för

El Cutre AB

559112-9019

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Sjöström, Styrelseledamot
2024-05-31

Styrelsen för El Cutre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver café- och restaurangverksamhet på adress Rådmansgatan 73 Stockholm. Bolaget är helägt dotterbolag till Tutto Bello AB (556942-1315), Stockholm

Företaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat med 1 105 tkr motsvarande en procentuell ökning med 19,7%. Årets resultat efter finansnetto uppgår till 242 tkr.

Med anledning av ansamlade förluster som uppstått under åren med pandemi har styrelsen låtit upprätta en kontrollbalansräkning per 231231. Kontrollbalansräkningen utvisar att det registrerade aktiekapitalet är intakt.

Bolagets positiva utveckling under 2023 är ett resultat av ledningens profilering av Spanska menyer och utbud av rätter i en trevlig miljö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 713	5 608	3 965	2 805
Resultat efter finansiella poster	242	29	-486	-323
Balansomslutning	1 434	852	978	908
Soliditet (%)	-11,4	-47,6	-44,4	5,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-484 319	29 381	-404 938
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 381	-29 381	0
Årets resultat			241 627	241 627
Belopp vid årets utgång	50 000	-454 938	241 627	-163 311

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 323 000 (323 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-454 938
årets vinst	241 627
	-213 311
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-213 311
	-213 311

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 713 173	5 607 978
Övriga rörelseintäkter		458 148	288
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 171 321	5 608 266

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 830 394	-2 373 083
Handelsvaror		-36 004	0
Övriga externa kostnader		-1 762 210	-1 157 531
Personalkostnader	2	-2 153 861	-1 888 567
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-134 443	-134 357
Summa rörelsekostnader		-6 916 912	-5 553 538
Rörelseresultat		254 409	54 728

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 343	249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 125	-25 596
Summa finansiella poster		-12 782	-25 347
Resultat efter finansiella poster		241 627	29 381

Resultat före skatt

241 627 **29 381**

Årets resultat

241 627 **29 381**

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	186 335	260 085
Summa immateriella anläggningstillgångar		186 335	260 085
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	189 195	159 038
Summa materiella anläggningstillgångar		189 195	159 038
Summa anläggningstillgångar		375 530	419 123
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		271 600	221 160
Summa varulager		271 600	221 160
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		80 363	0
Övriga fordringar		53 703	6 050
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		246 811	25 287
Summa kortfristiga fordringar		380 877	31 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		406 385	179 932
Summa kassa och bank		406 385	179 932
Summa omsättningstillgångar		1 058 862	432 429
SUMMA TILLGÅNGAR		1 434 392	851 552

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-454 938	-484 319
Årets resultat		241 627	29 381
Summa fritt eget kapital		-213 311	-454 938
Summa eget kapital		-163 311	-404 938
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		97 220	165 847
Summa långfristiga skulder		97 220	165 847
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		68 628	68 628
Leverantörsskulder		273 838	183 703
Skulder till koncernföretag		0	98 293
Övriga skulder		1 033 464	637 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		124 553	102 648
Summa kortfristiga skulder		1 500 483	1 090 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 434 392	851 552

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Anläggningstillgångarna är redovisade till anskaffningskostnader med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 12,5%

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 12,5-20%

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	590 000	590 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	590 000	590 000
Ingående avskrivningar	-329 915	-256 165
Årets avskrivningar	-73 750	-73 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 665	-329 915
Utgående redovisat värde	186 335	260 085

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 687	351 997
Inköp	90 850	12 690
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	455 537	364 687
Ingående avskrivningar	-205 649	-145 042
Årets avskrivningar	-60 693	-60 607
Utgående ackumulerade avskrivningar	-266 342	-205 649
Utgående redovisat värde	189 195	159 038

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 165 848,34 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	97 220	165 847
	97 220	165 847
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	68 628	68 628
	68 628	68 628

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	460 000	460 000
	460 000	460 000

Stockholm 2024-05-30

Sara Sjöström
Sara Sjöström

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-30

Anna Haeggman Dahlgren
Anna Haeggman Dahlgren
Auktoriserad revisor
